



<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>کره جنوبی</div></div></div>
<b>مرگ عجیب ۳ نفر هنگام تست خودرو</b>
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>مقامات کره جنوبی در حال بررسی علت فوت سه تکنسین شرکت خودروسازی هیوندای حین آزمایش و تست یک خودرو هستند.</div></div></div>

به گزارش فارس، مقامات کره جنوبی از آغاز پلیس سنه‌پر اولسان گفته، دست کم سه نفر از جمله دو متخصص و پژوهشگر شرکت هیوندای چین یک خودرو در کارخانه شماره ۴ این شرکت حوالی ساعت ۳ بعد از ظهر فوت کرده‌اند. وزارت کار و پلیس کره جنوبی در حال بررسی‌های لازم درباره علت این سانحه و قوت افراد هستند.

به گفته یکی از مقامات اتحادیه، این سه نفر در حالی که در حال آزمایش خودرو در یک اتاق بودند، بهوش در خودرو فرو پیدا شدند. گزارش رسانه‌ها حاکی از خفگی این سه نفر است ولی علت آن در دست بررسی است.

به گزارش ایسنا، این افراد شامل پزشکان، پرستاران و کارکنان آموزشی هستند که به اجرای طرحی سازمان‌یافته برای انتقال نوزان به بیمارستان‌های خصوصی با هدف کسب سودهای هنگفت متهم شده‌اند. این پرونده که به «باند نوزادان» معروف شده، به یکی از جنجالی‌ترین رسوایی‌ها در نظام بهداشت و درمان ترکیه تبدیل شده است. اقدامات این شبکه اولین بار در ماه مارس ۲۰۲۳ با ارسال یک گزارش بی‌نام به مرکز ارتباطات ریاست جمهوری ترکیه افشا شد.

بر اساس کیفرخواست هزار و ۴۰۰ صفحه‌ای پرونده، این باند متهم شده است که از سال‌ها پیش اقدام به انتقال نوزادان تازه متولدشده به بیمارستان‌های خصوصی می‌کرده است.

به گفته دادستانی، انتقال این نوزادان با ادعای نیاز آنها به مراقبت‌های ویژه انجام شده، اما هدف اصلی این گروه کسب سود از طریق افزایش غیرضروری مدت بستری و دریافت مبالغ هنگفت از سازمان تأمین اجتماعی ترکیه بوده است. شواهد نشان می‌دهد که در بسیاری از موارد، وضعیت نوزادان عمداً وخیم‌تر نشان داده شد تا مدت بستری طولانی‌تر شود و اعضای این باند سود مالی بیشتری کسب کنند.

بر اساس کیفرخواست، رهبری این شبکه بر عهده دکتر «فیرات ساری» بوده که همراه با دیگر اعضای آن، با اتهاماتی مانند قتل غیرعمد، کلاهبرداری از نهادهای عمومی، جعل اسناد رسمی، دریافت رشوه و تشکیل سازمان جنایی روبه‌رو هستند. دادستانی برای دکتر ساری، تا ۵۸۳ سال تقاضای حبس کرده است. در این پرونده همچنین پرسرانی که با جعل اسناد، خود را پزشک جا زده‌اند، تحت پیگرد قانونی قرار گرفته‌اند.

افشای این پرونده موجی از خشم عمومی را در ترکیه برانگیخته است. جامعه و رسانه‌ها با انتقاد از ضعف نظارت بر بیمارستان‌ها و بخش بهداشت و درمان، خواهان اصلاحات جدی در این بخش شده‌اند.

و واکنش به این پرونده، مجوز ۱۰ بیمارستان خصوصی که در این فعالیت‌ها نقش داشتند از جمله بیمارستان‌های معروفی در استانبول و چورلو، لغو شده است. وزیر کار و تأمین اجتماعی ترکیه اعلام کرد قراردادهای این بیمارستان‌ها با تأمین اجتماعی نیز فسخ شده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، مقام‌های قضایی اعلام کرده‌اند تحقیقات در این پرونده همچنان ادامه دارد و ممکن است افسراد با نهادهای دیگری نیز تحت پیگرد قرار بگیرند. وزیر دادگستری ترکیه تأکید کرده است که دولت با قاطعیت به مقابله با این نوع تخلفات ادامه خواهد داد.

در این رسوایی نه تنها به دلیل جنبه‌های انسانی آن به شدت مورد توجه قرار گرفته بلکه اعتماد عمومی به نظام بهداشت و درمان ترکیه را نیز به شدت متزلزل کرده است.



معاون شهردار خبر داد



**معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از ورود اتوبوس‌های چینی تا پایان هفته به تهران خبر داد.** محسن هرمزی در مورد آخرین وضعیت ورود و حمل‌ونقلی چینی به تهران به ایسنا گفت: هزینه‌های گمرکی ۱۰ دستگاه اتوبوس پرداخت شده و امیدواریم این هفته اتوبوس‌ها وارد تهران شود.

هرمزی با بیان اینکه علاوه‌بر پرداخت هزینه‌های گمرکی ۱۰ اتوبوسی که در راه تهران است، بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا ۱۰ روز آینده در (اداره) ۷۹ دستگاه اتوبوس دیگر و دو دستگاه ART (نوعی تراموا) نیز به کشور می‌رسد، افزود: همچنین پیش از این، ۱۵۰ دستگاه تاکسی برقی چینی در مرحله اول به تهران رسیده و هفته گذشته مجوز پلاک تاکسی آن را از وزارت کشور اخذ کرده و در حال پیگیری از سوی پلیس برای صدور و نصب پلاک تاکسی هستیم.

وی با بیان اینکه محموله جدید اتوبوس‌های برقی تا نیمه آذر به کشور می‌رسد، ادامه داد: ۳۰۰ دستگاه تاکسی برقی نیز سه روزه به ایران رسیده و در حال حاضر در گمرک است.

**عضو شورای شهر خرداد**

**هزینه ۱۰ هزار میلیارد تومانی شهرداری تهران برای توزیع ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن آسفالت**

**رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران گفت: در دوره فعلی شهرداری ۱۰ هزار میلیارد تومان برای توزیع سه میلیون و ۸۰۰ هزار تن آسفالت هزینه شده است.**
به گزارش ایسنا، مهدی بیرهادی در جلسه دیروز شورای شهر ضمن تقدیر از شهرداری تهران برای آسفالت معابر، اظهار داشت: تاکنون ۱۰ هزار میلیارد تومان برای توزیع سه میلیون و ۸۰۰ هزار تن آسفالت هزینه شده است و این در حالی است که در فصل زمستان از شن و نمک در معابر استفاده می‌شود که این نمک آسفالت را از بین می‌برد. ۱۰ هزار میلیارد تومانی که از جیب مردم هزینه شده نباید با شن و نمک از بین برود که با آب شدن برف نمک در جوی‌ها و آب‌های زیرزمینی باعث آلودگی زیست‌محیطی می‌شود و درختان هم به دلیل شوری آب آسبی می‌بینند.

وی با بیان اینکه در مورد تکنیک پسماند از مبدا و لزوم فرهنگ‌سازی در این خصوص شاهد کم کاری از سوی شهرداری هستیم که باید مورد توجه قرار بگیرد، افزود: پیشنهاد می‌شود که اعضای شورا از پروژه یادگار امام(ره) بازدید کنند، چراکه این پروژه یکی از پروژه‌های ارزشمند مدیریت شهری است.

**رئیس قوه قضائیه گفت: ضرورت تلفیق تجربه با نخبگی و جوانی در نظام مدیریتی کشور، یک اصل غیرقابل انکار است و باید تجارب مدیران قدیمی با نخبگی جوانان آمیخته و مزوج شود.**
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه نشست‌های تخصصی خود در قالب رسیدگی ویژه به امور قضائی و حقوقی استان تهران و اقاشر مختلف ساکن این استان، با اساتید و نخبگان علمی تهرانی دیدار کرد. رئیس قوه قضائیه در جریان این دیدار خطاب به نخبگان گفت: گاهی شما نخبگان، ایده تحولی را در ذهن دارید و آن را با یک مدیر در میان می‌گذارید، اما اعمال آن ایده تحقق نمی‌یابد؛ در این گونه موارد، ممکن است مدیر مربوطه اصلاً ایده تحولی شما را متوجه نشود و با استطاعت اعمال آن ا نداشتنه باشد؛ در این‌جا شما نخبگان باید ارائه راهکار کنید تا هم فضای ذهنی آن مدیر، مهیای ایده‌های‌تان شود و هم محسنی اژه‌ای افزود: ما در موضوعات حاکمیتی، بعضاً با مقوله‌هایی مواجه می‌شویم که دوسویه و یا چندسویه هستند و ایضاً مراعات همه جوانب آنها

## جامعه

**رئیس قوه قضائیه:**

## تلفیق تجربه با نخبگی و جوانی در نظام مدیریتی کشور یک ضرورت غیر قابل انکار است

ضروری است؛ فی‌المثل، حفظ حریم خصوصی افراد به عنوان جامعه نخبگانی کشور ارائه طریق و راهکار؛ ضروری است؛ در این‌گونه موارد، تدابیر و تمهیداتی اتخاذ اطلاعاتی و امنیتی با مجوز قضائی به حوزه‌هایی ورود کند که در حالت عادی، وارد آنها نمی‌شود؛ فلذا شما والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه نشست‌های تخصصی خود در قالب رسیدگی ویژه به امور قضائی و حقوقی استان تهران و اقاشر مختلف ساکن این استان، با اساتید و نخبگان علمی تهرانی دیدار کرد. رئیس قوه قضائیه در جریان این دیدار خطاب به نخبگان گفت: گاهی شما نخبگان، ایده تحولی را در ذهن دارید و آن را با یک مدیر در میان می‌گذارید، اما اعمال آن ایده تحقق نمی‌یابد؛ در این گونه موارد، ممکن است مدیر مربوطه اصلاً ایده تحولی شما را متوجه نشود و با استطاعت اعمال آن ا نداشتنه باشد؛ در این‌جا شما نخبگان باید ارائه راهکار کنید تا هم فضای ذهنی آن مدیر، مهیای ایده‌های‌تان شود و هم محسنی اژه‌ای افزود: ما در موضوعات حاکمیتی، بعضاً با مقوله‌هایی مواجه می‌شویم که دوسویه و یا چندسویه هستند و ایضاً مراعات همه جوانب آنها

**سختگوی قوه قضائیه:**

## ۳ سارق مسلح خانه‌های تهران به اعدام محکوم شدند

**سختگوی قوه قضائیه با بیان اینکه امنیت جامعه خط قرمز حاکمیت و دستگاه قضائی است، از صدور حکم اعدام برای سه سارق مسلح خانه‌های تهران خبر داد.**

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر روز سه‌شنبه در نشست خبری با خبرنگاران با بیان اینکه امنیت جامعه خط قرمز حاکمیت و دستگاه قضائی است، گفت: با کسانیه که بخواهند به هر طریقی این امنیت را به مخاطره بیندازند برخورد قاطعانه صورت می‌گیرد.

جهانگیر ادامه داد: پرونده سه سارق مسلحی که در تهران مباردت به سرقت‌های مسلحانه کرده و به نحو بسیار خشن و با کشتیون سلاح به روی مردم، ضرب و شتم و حبس کردن مردم در خانه‌های‌شان مرتکب اعمال جنایتکارانه‌ای شده بودند بلافاصله در دادسرا رسیدگی شد، پرونده آنها پس از صدور کیفرخواست و قرار مجرمیت به شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران ارجاع شد و از سوی مهرداد پرونده طی جلسات متعدد با حضور وکلای متهمین و خانواده شکات مورد رسیدگی قرار گرفت.

وی افزود: اقایربس متهمان نشان داد که در استان‌های تهران، البرز و مشهد به این نوع اقدام جنایتکارانه دست زده بودند، سرانجام پس از رسیدگی به اتهامات‌شان رای بدوی پرونده توسط شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی صادر شده و هر سه متهم به اتهام محاربه به مجازات اعدام محکوم شدند و همچنین در مورد پرداخت دیه بابت ضرب و جرح و جراحاتی که به خانواده‌ها وارد کرده بودند نیز برای آنها درصدهای مختلف دیه برپه شد.

سختگوی دستگاه قضا گفت: پس از ابلاغ رای ظرف مدت ۲۰ روز فرصت دارند پرونده را در دیوان عالی کشور فرجام خواهی کنند که پس از قطعی شدن رای، نتایج نهائی به عرض ملت خواهد رسید.

**تشکیل پرونده برای عباس بالیزارد**
جهانگیر در رابطه با پرونده عباس بالیزارد، عضو هیئت تحقیق و تفحص مجلس هفتم، گفت:دستگاه قضائی نسبت به حفظ امنیت روانی مردم، جلوگیری از شایعه‌پراکنی و سیاه‌نمایی و مسوموم‌سازی قضائی جامعه چه از طریق افراد باشد و چه از طرق مختلف

سختگوی دستگاه قضا با بیان اینکه اصل ۱۴۲

رئیس دستگاه قضا گفت: شناسایی، جذب و نگهداری نخبگان، سلسله اصول و قواعدی مهم در حوزه نخبه‌پروری است؛ ما در دستگاه قضائی با تدابیر و تمهیداتی که اتخاذ کرده‌ایم، به هر سه حوزه مزبور التفات داشته‌ایم.

محسنی اژه‌ای ادامه داد: صیانت از فرد فرد اعضای جامعه یویزه نخبگان نیز یک اصل اساسی است؛ برخی مناصب و موقعیت‌ها به سبب اقتضائاتی که دارند، بیشتر در کمین دام‌های شیطاین و وسوسه‌ها و لغزش‌ها هستند؛ افراد نخبهای بودند که چهره شدند و هم در حد ضرورت باشد و در افضاء آنها جلوگیری کرد. وی بیان داشت: ضرورت تلفیق تجربه با نخبگی و جوانی در نظام مدیریتی کشور، یک اصل غیرقابل انکار است. ما با امور و پدیده‌های مستعدن‌های نظیر هوش مصنوعی و اشکال جدیدیه از فناوری‌های نوین و قس‌علیهذا مواجه هستیم که اتخاذ تدابیر و تمهیدات در قبال آنها، نیازمند نخبگی و جوانی است؛ از سویی دیگر نمی‌توان از تجارب مدیران غفلت کرد و این تجارب گرانبه‌ا را به کنار نهاد فلذا شما جامعه نخبگانی کشور می‌توانید در این حوزه نیز ارائه طریق و راهکار کنید، تا تجارب مدیران قدیمی با نخبگی جوانان آمیخته و مزوج شود.

**سختگوی قوه قضائیه:**

**سختگوی قوه قضائیه:**



مربوط به دولتمردان است و به نمایندگان مربوط نیست، گفت: دولتمردان قبل از شروع به کار فرم‌هایی پر می‌کنند و بعد از آن اموال‌شان مقایسه می‌شود، اما درباره نمایندگان با توجه به اینکه مشمول قانون عادی مجلس می‌شوند، اموال آنها جداگانه بررسی می‌شود که در وقت مقتضی در این رابطه اطلاع‌رسانی لازم صورت می‌گیرد. اطلاعات‌ها هنوز تکمیل نشده است. اعضای دولت جدید نیز فرم‌پایشان را پر کرده‌اند.

**اهدامات دستگاه قضا برای مقابله با قاچاق سوخت**
جهانگیر در پاسخ به این سؤال که آیا مسئولان دولت قبل و نمایندگان مجلس دوره گذشته و مسئولان دولت و نمایندگان مجلس فعلی آماری از زیست اموال مورد این فرد را کرده‌اند و آیا تخلفی در این زمینه صورت گرفته است، اظهار داشت: طبق آخرین بررسی‌هایی که در دفتر اصل ۱۴۲ قانون اساسی مستقر در قوه قضائیه داشتیم، همه مسئولان دولت سیزدهم لیست دارایی خود را اعلام کردند و کار بررسی اطلاعات مربوطه هم تمام شده است. طبق قانون بررسی و اعلام نتیجه آن توسط رئیس قوه قضائیه صورت می‌گیرد.

سختگوی دستگاه قضا با بیان اینکه اصل ۱۴۲

**دبیر کنگره بین‌المللی نارسایی قلب ایران:**

## تلفیق تجربه با نخبگی و جوانی در نظام مدیریتی کشور یک ضرورت غیر قابل انکار است

باشند؛ همچنین در حوزه‌هایی نظیر فضای مجازی نیز درصدد جذب مشاوران نخبه و انقلابی هستیم.
**توضیحات در مورد جریان‌های تأثیر گذار بر تصمیم‌گیری در مورد فضای مجازی**

رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به مقولات مرتبط با فضای مجازی گفت: سلسله محدودیت‌هایی در قبال فضای مجازی و برخی سکوه‌ای این فضا به واسطه وقایع پاییز ۱۴۰۱ و با تصمیمات کارگروه تعیین مساصیق محتوای مجرمانه و در موارد نادری نیز به واسطه آرای قضائی، ایجاد شده است؛ درخصوص این محدودیت‌ها، سه نظر وجود دارد؛ یک نظر، ناظر بر آن است که این محدودیت‌ها به‌طور کامل رفع شوند؛ در این زمینه باید این سؤال را مطرح کرد که آیا سایر کشورها حاکمیت خود را در قبال فضای مجازی، محشوش می‌کنند؟ اما نظر دیگر، بر این قائل است که محدودیت‌ها، بیشتر شود و صرفاً بر بستر و ظرفیت شبکه‌های بومی حرکت کنیم؛ و نهایتاً نظر سوم، ناظر بر روش بینابینی است و قائل به این است که، آن دسته از سکوهایی که حائز منافع بیشتر و مضار کمتر است، رفع محدودیت شوند و هم‌زمان، سکوه‌ای داخلی ارتقاء و توسعه یابند و زیرساخت‌های این حوزه تکمیل شوند.

**سختگوی قوه قضائیه:**

**سختگوی قوه قضائیه:**

سازمان‌یافته در رابطه با قاچاق سوخت بخشنامه‌هایی را صادر کرده تا اجازه ندهند خودروه‌ای سوختی که به صورت سازمان یافته قاچاق می‌کنند در جاده‌ها تردد کنند، همچنین کمیته پیشگیری از قاچاق سوخت در دادستانی تشکیل شده و دستگاه‌های ذی‌ربط امنیتی، انتظامی و اجرائی در آنجا حضور و مصوبات آن را پیگیری می‌کنند که امیدواریم با این پدیده به درستی مبارزه شود.

سختگوی قوه قضائیه در مورد فعالیت استان‌ها در این مقابله با قاچاق سوخت، گفت: در استان‌ها نیز فعالیت خوبی در رابطه با مبارزه با قاچاق سوخت در دستور کار قرار گرفته است، برنامه‌های ویژه‌ای را استان‌هایی که بیشتر متلاً به این مسئله هستند دنبال می‌کنند که می‌توان به نحوه اعمال نظارت‌های قانونی درخصوص جلوگیری از صدور برنامه‌های صوری که برای دریافت قانونی سوخت ارائه‌ای آماده و ارائه می‌شد اشاره کرد. به طور کلی برنامه ویژه‌ای برای مقابله با آن تدارک دیده شده است.

جهانگیر ادامه داد: در دادگستری‌ها از جمله دادگستری استان هرمزگان شاهد این هستیم که اثر فعالیت‌هایی که داشته‌اند در ماه‌های گذشته بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف کرده‌اند، همچنین در استان کرمان در رابطه با قاچاق سازمان یافته فرآورده‌های نفتی اخیراً ۱۱ نفر دستگیر شدند، که ۱۰ نفر از آنها در بازداشت موقت هستند، در بین بازداشت‌شدگان رئیس وقت شرکت نفت یکی از شهرستان‌های استان و تعدادی از کارکنان شرکت نفت شهرستان مذکور که اتهامشان مشارکت در قاچاق سازمان یافته فرآورده‌های نفتی هم بوده، حضور دارند.

وی بیان داشت: استان خوزستان هم که یکی دیگر از استان‌هایی است که در آن بحث قاچاق سوخت مطرح است با پیگیری‌های انجام شده در هشت ماه گذشته هزار و ۴۸۰ پرونده در ارتباط با قاچاق فرآورده‌های نفتی تشکیل شده که نشان از عزم دادگستری‌های سراسر کشور برای مبارزه با انواع قاچاق از جمله قاچاق سوخت دارد تا هم منافع ملی و هم منافع مردم در این خصوص حفظ شود.

## دبیر کنگره بین‌المللی نارسایی قلب ایران: مصرف سیگار و قلیان در سنین پایین بیماری‌های قلبی و عروقی را افزایش داده است

وی تأکید کرد: خود مراقبتی از جمله اقداماتی است که در پیشگیری از ابتلای افراد به بیماری‌های قلب و عروق و کاهش عوارض آن تأثیر بسزایی دارد و افزایش تمایل به تحرک بدنی در کاهش کم تحرکی جامعه می‌تواند مؤثر باشد. فاکتورهای قابل کنترل و غیرقابل کنترل زیادی در بروز و شیوع بیماری‌های قلبی نقش دارند و برخی فاکتورهای محیطی همچون آلودگی هوا، ژنتیک و استرس محیطی غیرقابل کنترل است.

**رئیس سازمان محیط زیست:**

## اسقاط خودروهای فرسوده بهترین راهکار کاهش آلودگی هوا در تهران است

بنابراین بهترین راهکار کاهش آلودگی هوا در تهران اسقاط خودروهای فرسوده است.

انصاری با بیان اینکه باید پیوندی بین اقتصاد و محیط زیست برقرار کنیم، افزود: مهم‌ترین سسند در آلودگی هوا قانون هوای پاک است و مهم‌ترین آلاینده هوا بنزین است. در رابطه با استاندارد‌سازی و توزیع سوخت، با توجه به اسناد بالادستی، سازمان ملی استاندارد یک‌سری ضوابط را مشخص کرده است و ما طبق نقش نظارتی خود، پایش‌های خود را آغاز خواهیم کرد. وی در رابطه با معضل فرونشست در کشور نیز بیان داشت: این موضوع مستقیماً با وظایف سازمان مرتبط نیست؛ در برنامه هفتم توسعه، پیگیری فرونشست با وزارت جهاد کشاورزی و نیرو است اما ما هم پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهیم.

انصاری با بیان اینکه سهم محیط زیست از بودجه عمومی ۲ درصد است، اظهار داشت: تلاش می‌کنیم در جلسه بودجه سال آینده ضمن ارتقای حفاظت و پایش محیط زیست و استفاده از ظرفیت‌های مشارکتی مردم، بتوانیم سهم محیط زیست از بودجه عمومی را افزایش دهیم.

**صفحه ۱۰**
**چهارشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۳**
**۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۲۶**



**با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.**

**دشمن مدارا نمی‌کند**
امیرحسین لاثتی: «دور بعد از اینکه پزشکیمان گفت با دشمنان مدارا کنیم اتحادیه اروپا کشتیرانی ایران را تحریم کرد. پزشکیمان رهنه داده بود تحریم‌ها را لغو و مشکلات معیشتی را حل کند اما در همین ۳ ماه تحریم‌ها بیشتر و دلار و خودرو و نان و… گران‌تر شد. راهکار دولت؟ لایحه فوری به مجلس برای حل مشکل ظرفیت‌ها»

**یواش یواش**

امین ترابی: «فکر می‌کردن حزب‌الله توان حمله به تل‌آویو رو ندارد، ولی دیشب متوجه اشتباهتون شد!»

**یاد ماندگار سردار و سید حتی در برزیل**



**اعتبار صحبت‌های ظریف**

کاربری نوشت: «آقای ظریف مدعی است نقاشی ایشان باعث جلوگیری از جنگ گردید! ۱-از این نقاشی‌ها ک‌لی هم بچه‌های غزه کشیدن که الان یک سال است زیر خوروا خاک هستند ۲- دلیل اصلی عدم تمایل ترامپ به جنگ این بود که از طرف ژنرال‌های پنتاگون به ترامپ اطلاع داده شد که به شماغ ۳۰۰۰ کیلومتر موشک‌های ایران روی آموی‌های آمریکایی قفل شده‌اند و با غرق یک ناو حداقل ۵ هزار سرباز آمریکا کشته می‌شود.»

**آمار قابل تأمل**

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»

کاربری نوشت: «تو ایران به زن‌ها ظلم میشه واسه همینم بونسوکو آمار داده که ۶۷ درصد از رشته‌های علم طبیعی در ایران شامل زنان میشه؛ حتی بیشتر از زاین، سوئیس و هلند!»